
        Bosna i Hercegovina 
       Federacija Bosne i Hercegovine 
       Kantonalno tužilaštvo 
       Kantona Sarajevo  

BOSNA I HERCEGOVINA|FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE|KANTONALNO TUŽILAŠTVO KANTONA SARAJEVO 

Adresa: Radićeva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tužiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871 

Elektronska pošta: kant_tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba 

 

Broj: A-III-26/17-II 

Sarajevo, 06.02.2017. godine 

 
 

Na osnovu člana 30. Zakona o Kantonalnom tužilaštvu Kantona Sarajevo (Sl. novine Kantona 

Sarajevo , broj 20/02, 22/02 i 30/08) člana 90. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik 

BIH”, broj 39/14) – u daljem tekstu: ZJN, te na osnovu člana 2., 3. i 5. Pravilnika o postupku 

direktnog sporazuma Kantonalnog tužilaštva Kantona Sarajevo br. A-1580/14, te na osnovu Odluke 

o pokretanju postupka javne nabavke br. A-III-26/17 od 26.01.2017. godine, Glavna Kantonalna 

tužiteljica, donosi: 

 

 

 O  D L U K U 

 

 

  

 I  

 

 

Prihvata se ponuda pravnog lica DERATIZER d.o.o. Sarajevo broj: 55/17 od 03.02.2017. godine, za 

nabavku usluge obavezne deratizacije – 2 pute godišnje, dezinsekcije – 2 puta godišnje i 

dezinfekcije – 6 puta godišnje, poslovnih prostorija Kantonalnog tužilaštva Kantona Sarajevo, 

površine 1.997,09 m2, kao najpovoljnija ponuda, sa cijenom 998,52 KM bez PDV-a, odnosno 

1.168,27 sa PDV-om, a prema specifikaciji za 2017. godinu. 

  

 

 

II 

 

 

U skladu sa članom 7. stav 1. tačka a)  Pravilnika o postupku direktnog sporazuma Kantonalnog 

tužilaštva Kantona Sarajevo, direktni sporazum je okončan prilaganjem računa ili druge 

odgovarajuće dokumentacije.  

 

 

 

III 

 

 

Zadužuje se i ovlašćuje Ahmed Ušanović, da za svaku pojedinačnu uslugu popuni i izda 

narudžbenicu, u skladu sa Specifikacijom iz Zahtjeva za dostavu ponuda za nabavku usluge 

obavezne deratizacije, dezinsekcije i dezinfekcije poslovnih prostorija Kantonalnog tužilaštva 

Kantona Sarajevo, putem direktnog sporazuma broj: A-III-26/17 od 01.02.2017. godine i 

dostavljene Ponude ponuđača broj: 55/17 od 03.02.2017. godine, te da dostavi račun računovodstvu 

za izvršenu uslugu. 

 



BOSNA I HERCEGOVINA|FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE|KANTONALNO TUŽILAŠTVO KANTONA SARAJEVO 

Adresa: Radićeva 6, 71000 Sarajevo, Centrala: 033/276-813, Pisarna: 033/276-811, Ured glavne tužiteljice: 033/276-826, Faks: 033/276-871 

Elektronska pošta: kant_tuz@bih.net.ba, Web stranica: kt-sarajevo.pravosudje.ba 

 

Usluga će se izvoditi u terminu koji odgovara Ugovornom organu, a po izvršenoj usluzi 

ponuđač je obavezan sačiniti Zapisnik o provedenim mjerama i radnjama, koji će potpisati 

ovlašteno lice ponuđača kao Pružaoca usluga i zaduženo, odnosno ovlašteno lice ispred 

Ugovornog organa, te isti dostaviti uz račun. 

 

IV 

 

 

Zadužuje se Šef računovodstva da po primitku računa za predmentu uslugu trezorskim putem izvrši 

plaćanje iz člana I. ove Odluke. 

 

 

V  

 

 

Zadužuje se stručni savjetnik Sevdija Gibanica da izvrši elektronsko izvještavanje Agencije za javne 

nabavke BiH, u skladu sa članom 75. Zakona o javnim nabavkama BiH.  

 

 

VI 

 

Odluka stupa na snagu danom potpisivanja Ugovora.  

 

       

 

PRILOG: 

 

- Ponuda ponuđača DERATIZER d.o.o. Sarajevo  

broj: 55/17 od 03.02.2017. godine. 

 

 

 

 

 

 

                                                                        GLAVNA KANTONALNA  TUŽITELJICA  

Dostavljeno: 

                                                                  Dalida Burzić 

 -DERATIZER d.o.o. Sarajevo,  

- u spis,       

-  a/a. 

 

                                                                                            

 


